
1 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ  
 

Số: 527/QĐ-SYT                              

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                    

Quảng Ngãi, ngày 13 tháng 4 năm 2020. 

     
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu:  

Mua sắm 07 máy thở phục vụ công tác phòng, chống dịch  

Covid-19 trên địa bàn tỉnh của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi   

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi Về việc  Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức bộ máy Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; 

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 Chính 

phủ về việc qui định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

về việc quy định chi tiết một số Điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Công văn số 1095/UBND-KGVX ngày 18/3/2020 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc hình thức mua thuốc, hóa chất, vật tư, thiết bị y tế để phục 

vụ công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Công văn số 1551/UBND-KGVX ngày 10/4/2020 của UBND tỉnh  

về việc mua 07 máy thở phục vụ công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa 

bàn tỉnh; 

Căn cứ Công văn số 681/STC-QLGCS ngày 03/4/2020 của Sở Tài chính 

về việc kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua 07 máy thở phục vụ công tác 

phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 0010/20.CT ngày 26/3/2020 

của Công ty TNHH Thẩm định giá Gia Thành; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 11/4/2020 giữa Sở Y tế tỉnh 

Quảng Ngãi và Công ty TNHH Thương mại trang thiết bị y tế Trung Lập về việc 

thương thảo hợp đồng gói thầu: Mua sắm 07 máy thở phục vụ công tác phòng, 

chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; 

Xét Hồ sơ năng lực của Công ty TNHH Thương mại trang thiết bị y tế 

Trung Lập; theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 



2 

 Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: Mua sắm 07 máy thở 

phục vụ công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh của Sở Y tế tỉnh 

Quảng Ngãi, với những nội dung chính như sau: 

 1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Thương mại trang thiết bị y tế 

Trung Lập.     

- Địa chỉ: Số 58/38, đường Nguyễn Minh Hoàng, Phường 12, Quận Tân 

Bình, Thành phố Hồ Chí Minh.  

2. Hàng hóa cung cấp: Cung cấp 07 máy thở (chi tiết như tại Chứng thư 

thẩm định giá số 0010/20.CT ngày 26/3/2020 của Công ty TNHH Thẩm định giá 

Gia Thành). 

 3. Giá trúng thầu: 4.372.800.000 đồng (Bốn tỷ, ba trăm bảy mươi hai 

triệu, tám trăm nghìn đồng).  

(Giá trên đã bao gồm: Thuế VAT, phí, bốc xếp, vận chuyển, bảo hiểm, lắp 

đặt, hướng dẫn sử dụng, chuyển giao công nghệ, bảo hành, bảo trì và các chi 

phí liên quan khác) 

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói, không điều chỉnh giá. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: Thời gian tối đa là 45 ngày, kể từ ngày 

hợp đồng có hiệu lực. Trong đó: 03 máy (Máy thở chức năng cao) sẽ bàn giao 

trong vòng 07 ngày, kể từ khi hợp đồng được ký kết; 04 máy còn lại sẽ bàn giao 

trong vòng 45 ngày.  

6. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn. 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi và Công ty 

TNHH Thương mại trang thiết bị y tế Trung Lập tiến hành ký kết hợp đồng theo 

đúng các quy định hiện hành của nhà nước. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng các phòng: Kế hoạch - Tài chính; Nghiệp vụ Y, Nghiệp 

vụ Dược, Chánh Thanh tra và Chánh Văn phòng Sở Y tế; Công ty TNHH 

Thương mại trang thiết bị y tế Trung Lập và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:    GIÁM ĐỐC 

- Như Điều 4;  

- UBND tỉnh (báo cáo); 

- Kho bạc NN tỉnh Q.Ngãi; 

- Lãnh đạo Sở Y tế; 

- Lưu: VT, KHTC                                                                    

  

 

 

 
 

 

Nguyễn Xuân Mến 

 
 
 
 


		2020-04-15T03:34:45+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2020-04-15T07:07:31+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2020-04-15T07:07:31+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2020-04-15T07:07:33+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature




